
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 1758 1758

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 10 grudnia 2025 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie legitymacji służbowej funkcjonariuszy 
Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Na podstawie art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 712 i 718) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 października 2013 r. w sprawie legitymacji służbowej funk-
cjonariuszy Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 405) załącznik do rozporządzenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1758

﻿

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 grudnia 2025 r. (Dz. U. poz. 1758)

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ FUNKCJONARIUSZA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

I.	 Okładka legitymacji

Załącznik  
do rozporządzenia  
Prezesa Rady Ministrów  
z dnia  
(Dz. U. poz.    ) 

 
WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ FUNKCJONARIUSZA CENTRALNEGO 

BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 
 

I. Okładka legitymacji 

 

Opis:  

Opis:

Okładka wykonana ze skóry w kolorze czarnym. Na okładce umieszczony znak Centralnego Biura Antykorupcyjnego. 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1758

﻿

II.	 Część wewnętrzna legitymacji

	 awers 	 rewers

– 2 – 

Okładka wykonana ze skóry w kolorze czarnym. Na okładce umieszczony znak Centralnego 
Biura Antykorupcyjnego.  

II. Część wewnętrzna legitymacji 

awers  rewers 

                                        

 

Opis:   

Legitymacja o wymiarach 65 mm × 190 mm, wykonana na papierze ze znakiem wodnym 
i włóknami zabezpieczającymi oraz zalaminowana obustronnie folią zabezpieczającą. 
 

Opis: 

Legitymacja o wymiarach 65 mm × 190 mm, wykonana na papierze ze znakiem wodnym i włóknami zabezpieczającymi 
oraz zalaminowana obustronnie folią zabezpieczającą.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1758

﻿

Awers

1.	 Dwukolorowe tło giloszowe wykonane w technice druku irysowego z elementami mikrodruków.

2.	 Elementy graficzne wykonane farbami aktywnymi w promieniowaniu ultrafioletowym.

3.	 Znak Centralnego Biura Antykorupcyjnego.

4.	 Element graficzny w postaci napisu „CENTRALNE BIURO ANTYKORUPCYJNE” wykonany farbą optycznie zmienną.

5.	 Miejsce na fotografię funkcjonariusza Centralnego Biura Antykorupcyjnego, która będzie nanoszona podczas perso-
nalizacji blankietu legitymacji.

6.	 Napisy drukowane różnym kolorem i krojem czcionki:

1)	 „CENTRALNE BIURO ANTYKORUPCYJNE”;

2)	 „NR IDENTYFIKACYJNY”;

3)	 „IMIĘ”;

4)	 „NAZWISKO”;

5)	 „PODPIS SZEFA CBA”;

6)	 „DATA WAŻNOŚCI 31.12.2030”;

7)	 „INSTYTUCJE PAŃSTWOWE, ORGANY ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I SAMORZĄDU TERYTORIAL-
NEGO ORAZ PRZEDSIĘBIORCY PROWADZĄCY DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE UŻYTECZNOŚCI 
PUBLICZNEJ, W ZAKRESIE SWOJEGO DZIAŁANIA, SĄ PRAWNIE OBOWIĄZANI DO NIEODPŁATNEGO 
UDZIELENIA POMOCY FUNKCJONARIUSZOWI CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO, 
KTÓRY MA RÓWNIEŻ PRAWO ZWRACANIA SIĘ O NIEZBĘDNĄ POMOC DO INNYCH PRZEDSIĘ-
BIORCÓW, JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH I ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH, JAK RÓWNIEŻ DO 
KAŻDEJ OSOBY O UDZIELENIE POMOCY, W RAMACH OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW PRAWA.”;

8)	 „W PRZYPADKU ZNALEZIENIA TEJ LEGITYMACJI NALEŻY NIEZWŁOCZNIE DOSTARCZYĆ JĄ DO 
NAJBLIŻSZEJ JEDNOSTKI POLICJI. NIEUPRAWNIONE POSŁUGIWANIE SIĘ LEGITYMACJĄ LUB 
UKRYWANIE ZNALEZIONEJ LEGITYMACJI PODLEGA ODPOWIEDZIALNOŚCI KARNEJ.”;

9)	 „NR LEGITYMACJI”.

7.	 Sześciocyfrowy numer legitymacji poprzedzony napisem „CBA”, będący oznaczeniem indywidualnym blankietu.

Rewers

1.	 Dwukolorowe tło giloszowe wykonane w technice druku irysowego z elementami mikrodruków.

2.	 Elementy graficzne wykonane farbami aktywnymi w promieniowaniu ultrafioletowym.

3.	 Czarny napis „CENTRALNE BIURO ANTYKORUPCYJNE”.

4.	 Znak Centralnego Biura Antykorupcyjnego.


